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  ICC با رئيس جديد موسسه جهاني قوانين كسب و كار  ICCوگويگفت
 

 هابخشي و گسترش فعاليتپيرامون تنوع

 خوانید:در این شماره می

 

 

 وگوي اختصاصیگفتICC  با

رئیس جدید موسسه جهانی 

  ICC قوانین کسب و کار

بخشی و پیرامون تنوع

 هاگسترش فعالیت

  هشدارICC  درباره طرح

کنترل و اعمال محدودیت 

 صادرات واکسن اتحادیه اروپا

  کرس ایر، جدیدترین شرکت

کننده هواپیمایی آزمایش

  ICC AOKpassاپلیکیشن 

  مصاحبه اختصاصیICC  با

 B2beeMatchموسس شرکت 

  :مقررات متحدالشکل »کتاب

 («UCP600اعتبارات اسنادي )

، سال گذشته به («Eduardo Silva Romero) ادواردو سیلوا رومرو »

انتخاب شد و  ICCعنوان رئیس جدید موسسه جهانی قوانین کسب و کار 

رسماً در ماه ژانویه فعالیت خود را آغاز نمود. در همین ارتباط اتاق بازرگانی 

اي اختصاصی با وي انجام داده است و پیرامون المللی، مصاحبهبین

بخشی و موضوعاتی از جمله طرح و دستورالعمل وي براي پیشبرد، تنوع

ان از راهبري هاي موسسه مزبور در جهت حصول اطمینتوسعه فعالیت

 وگو پرداخت.کارآمد آن موسسه در حوزه قوانین کسب و کار جهانی به گفت

  اولویت در تنوع 

  ادواردو سیلوا در این باره گفت:

ها و دیگر های بزرگ، سازمانکنم، تنوع در تمامي موسسات، شرکتگمان مي»

المللي ازرگاني بینای برخوردار است. این امر در مورد اتاق بها از اهمیت ویژهبخش

رفاه و ای برای موفقیت، بخشي، وسیلهها و تنوعکند. توسعه فعالیتنیز صدق مي

تر است و موسسه جهاني قوانین کسب و کار ایجاد صلح و آرامش در ابعاد وسیع

ICC بایست با عزمي راسخ به سمت این هدف گام بر دارد. اهمیت این امر کاملاً مي

  واضح و آشکار است.

آید، سه مقوله برای توسعه های ما به شمار مياز آنجایي که این موضوع جزو اولویت

  آن در نظر گرفته شده است:
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  اولین مقوله مربوط به شورای موسسه جهاني قوانین کسب و کارICC  است. شورای مزبور متشکل از بیش از

های آفریقا، آسیا و آمریکای لاتین باشد. تصمیم داریم تا تعداد بانوان و متخصصان را از قارهوکیل برجسته مي ۴0

ی دیگر به این گروه اضافه نماییم. تنوع های بزرگ و کشورهاافزایش دهیم، همچنین متخصصین بیشتری را از شرکت

حل تولد شود، بلکه برخورداری از حضور نمایندگاني از نباید تنها شامل ابعاد سنتي آن یعني جنسیت، و کشور م

ها، های بزرگ و کشورها، برای اطمینان از وجود طیفي از دیدگاههای حقوقي همچنین در شرکتمتخصصین در شرکت

  آید.امری ضروری به حساب مي

 عضو در سرتاسر  180مندان به عضویت است. در حال حاضر موسسه، بیش از نکته دوم، افزایش تعداد علاقه

جهان دارد، از تمامي اعضای شورا درخواست شده است تا با ارسال دعوتنامه از تمامي اعضای بالقوه موسسه دعوت به 

توانند درخواست خود را با مندان ميعمل آورند. رویه درخواست برای عضویت در موسسه امری آسان است. علاقه

دی خود به عضویت، اعلام نمایند. کمیته مربوطه پس از بررسي پروفایل منارسال رزومه و نامه حاوی دلایل علاقه

های موسسه، توانند در فعالیتآیند، مياشخاص، مراحل بعدی را انجام خواهد داد. افرادی که به عضویت موسسه در مي

شنهادهای خود مشارکت نمایند و برای اظهارنظر در رویدادهای مرتبط درخواست خود را مطرح نمایند، همچنین پی

مند گردند. در کنار موضوعات مطروحه، امیدواریم تا از طریق را برای انعکاس ارائه دهند و از مزایای دیگر نیز بهره

 آمریکا و استرالیا به عضویت موسسه مزبور در آیند.-های ابتکاری، اعضای بیشتری از مناطق ایبروطرح

 است. ما رویه دعوت از افراد از سرتاسر جهان را برای شرکت در های موسسه نکته سوم، افزایش تنوع در فعالیت

رویدادهایمان به عنوان سخنران و آموزگار ادامه خواهیم داد تا از برآورده شدن مصادیق تنوع در فعالیت موسسه 

ت. گرایي شکل گرفته اسهای اخیر تقسیماتي در جهان به سبب عقاید ملياطمینان حاصل گردد. متاسفانه در سال

المللي دست یابیم. انجمني که در آن همه به یک صورت به ایجاد یک انجمن بین ICC امیدواریم تا پیرو اصول 

المللي حاصل گردد و پیشرفت و توسعه در حقوق و قانون کسب و کار بیناندیشند، بلکه عقاید مختلفي مطرح مينمي

  خواهد شد.

   توسعه تمرکز، فراتر از مبحث داوري 

  سیلوا افزود:

بیشتر بر مسائل داوری بود است. موسسه مزبور، اتاق فکری  ICCتا کنون تمرکز موسسه حقوقي کسب و کار جهاني »

برای مبحث داوری نیست، بلکه اتاق فکری جهاني برای حقوق و قانون کسب و کار است. این به آن معني است، که 

، ICCالملليست. اگرچه به دلیل ارتباط نزدیک با دیوان داوری بینحوزه کاری موسسه بسیار فراتر از مبحث داوری ا

المللي به عنوان مرکز پیشرو در امور این موسسه بر امور داوری تمرکز داشته است و از آنجایي که اتاق بازرگاني بین

های پیش آمده نظرگردد، موسسه مزبور در مسائل و موضوعات نوظهور و اختلافداوری در سرتاسر جهان محسوب مي

در حقوق و قانون کسب و کار اعمال نظر خواهد نمود. موسسه مذکور ضمن ادامه همکاری نزدیک با دیوان داوری 

ICC قصد دارد، توجه و تمرکز خود را بر دیگر موضوعات مهم در حوزه کسب و کار جهاني از جمله تبعیت و پیروی ، 
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 هاي فني، حقوقي و كاربردي جنبه»سمينار 

 «هاي باربريكالا در بيمه بازرسي
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های ها، و سایر زمینههای مرتبط با ادغام و خرید شرکتالمللي، فعالیتاز قوانین، مالکیت فکری، قراردادهای بین

بایست سابقه امور داوری ، به طور سنتي ميICCمعطوف سازد. اعضای موسسه جهاني قوانین کسب و کار  مربوطه

خود دارا باشند، اما اکنون و پیرو مبحث تنوع، موسسه مزبور به افراد دارای تخصص هایي غیر از داوری را در رزومه 

  نیز نیازمند است.

  هاي آکادمیک بازگشت به ریشه

 ما. ایمشده تبدیل عملگرا بسیار نهاد یک به اکنون هم ما که باشند موافق نظر این با موسسه اعضای کنم،مي گمان 

المللي یا هر جای عات عملي و موضوعات ناشي از دیدگاه عملي در داوری بینموضو زمینه در خوبي بسیار هایآموزش

دهیم. با این حال، ماهیتي را که موسسه در آغاز کار خود داشته است، یعني بحث و مذاکره در مورد دیگر ارائه مي

ای نام برد که برای توان به عنوان نمونهاز قوانین، ميایم. از مبحث پیروی ها را تا حدی از دست دادهمفاهیم و ایده

بایست های جدید در قانون وجود دارند که ميتوان بهره برد. بسیاری از ایدهنظری مي -گسترش آن از رویکرد تئوری

ری به یک نهاد تئو ICCنظر قرار گیرند. این بدان معنا نیست که موسسه تری مورد بحث و تبادلبه روش آکادمیک

ها، به صورت تئوری خواهند بود که این موضوع برای درصد فعالیت 10نظری تبدیل خواهد شد. با این حال،  -

دادند، دانشگاهیان جذاب است. در ابتدای کار، دانشگاهیان به جای متخصصین مربوطه، اعضای موسسه را تشکیل مي

  نماییم. بنابراین ما باید بخشي از روحیه آکادمیک موسسه را بازیابي

کنم که چون ما در جهاني عملگرا قرار داریم و باره نگاه مجدد به تاریخچه است. همواره احساس مينکته دوم، در

ایم. زماني همیشه در پي کسب سود و منفعت هستیم، اهمیت جایي را که شروع فعالیت ما آغاز شد را فراموش کرده

توان به ایجاد و خلق ابزار کسب و کار نماییم، از جمله ميتوجه ميالمللي که به اهمیت کار اتاق بازرگاني بین

های قراردادی تا وضع قوانین اینکوترمز اشاره نمود و از این المللي، ارائه خدمات حل و فصل اختلافات و مدلبین

المللي و چگونگي ینمند شد. نیازمندیم تا یک قدم به عقب برداریم و درباره تاریخچه اتاق بازرگاني بتاریخچه بهره

  های جدید، تفکر و تامل نماییم.دستیابي به ایده

المللي خود را در در نظر دارد، دهمین دوره رقابت بین ICCشایان ذکر است، موسسه جهاني قوانین کسب و کار 

 10ي معادل با برگزار نماید و جایزه برنده این رقابت مبلغ 2021المللي و حکمیت در سال زمینه قوانین تجاری بین

 هزار یورو خواهد بود.

 
 

 درباره طرح كنترل و اعمال محدوديت صادرات واكسن اتحاديه اروپا ICCهشدار  
 

 

 اي را در( بیانیهICCالمللی )، دبیرکل اتاق بازرگانی بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

 کنترل صادرات اتحادیه اروپا با هدف جلوگیري ازپاسخ به خبر مرتبط با اقدام ایتالیا در استفاده از طرح 
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  هاي آسترازنکا به استرالیا، صادر نمود.صادرات واکسن
  دنتون گفت:

واکسیناسیون داخلی براي ضمن درک فشارهاي سیاسی موجود در اروپا، جلوگیري از صادرات با هدف »

ننده واکسن در اتحادیه اروپا ذاتاً به زنجیره هاي تولیدکگذاران بسیار خطرناک است. کارخانهسیاست

جویانه اي که نسبت به تشدید هر گونه اقدام تجاري تلافیجهانی تامین وابسته هستند، زنجیره

  پذیر است.آسیب

اي صادرات با هدف دسترسی به چند هزار دوز واکسن، ممکن هتر، استفاده از محدودیتبه بیان ساده

هاي اروپایی تولیدکننده واکسن قادر به است منتج به برد سیاسی فوري گردد، اما در صورتی که کارخانه

هاي بالقوه گزافی خواهند شد. تامین منابع مقتضی براي حفظ پایداري در تولید نباشند، متحمل هزینه

گردد، اما هنوز اعمال محدودیت در صادرات امري ناگوار محسوب می گرفته و اگرچه اقدامات صورت

بایست نماید و می هاي تجاري در این زمینه جلوگیريتواند از تشدید بیشتر محدودیتکمیسیون اروپا می

  دستورالعمل کنترل صادرات که ماه گذشته مطرح شد، متوقف گردد. تر،هرچه سریع

گردد. محلی محسوب نمی-سازي بومیها، ابزاري پایا و با دوام براي تسریع ایمنمحدودیتاستفاده از 

 افزایش هدف با و جهانی همکاري طریق از تنها جا، همه در درنگ واکسن به همگان و چالش ارائه بی

  . پذیردمی صورت آن توزیع در تسریع و تولید

گیري تغییر داده و از خطرات اقتصادي و اجتماعی شدید همه نیست تا رویه خود را ها دیرهنوز براي دولت

 «مدت جلوگیري به عمل آورند.طولانی

 

  ICC AOKpass كننده اپليكيشنجديدترين شركت هواپيمايي آزمايش كورس اير،
 

  پروازهاي در  ICC AOKpass( به طور آزمایشی از اپلیکیشن Corsairشرکت هواپیمایی کورس ایر )
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-(، فورReunion Island(، رئونیون )Pointe-à-Pitreپیتر )-ا-مسیرهاي میان پاریس و پوئنت در خود

دریایی فرانسه -( به عنوان چهار سرزمین فراMayotte(، جزیره مایوت )Fort de Franceفرانس )-دو

 استفاده خواهد نمود.

را در خطوط هوایي میان  ICC AOKpassشرکت هواپیمایي کورس ایر خبر آغاز استفاده آزمایشي از اپلیکیشن 

توان به عنوان گواهي سلامت دیجیتال دریایي فرانسه اعلام نمود. از اپلیکیشن مذکور، مي-های فراپاریس و سرزمین

دهنده ترین شرکت ارائه(، بزرگICCالمللي )چین نام بُرد که از جانب اتاق بازرگاني بینآوری بلاکو ایمن بر پایه فن

 International SOS(، شرکت زیرمجموعه International SOSي مسافرت و سلامت در جهان )خدمات ایمن

 SGSدهنده انواع خدمات بازرسي، کنترل کیفیت و صدور انواع گواهینامه )و شرکت ارائه MedAireبا عنوان 

Group)1 .معرفي و مورد حمایت قرار گرفته است  

نمایند، قادر خواهند فرانس و جزیره مایوت سفر مي-دو-پیتر، رئونیون، فور-ا-اکنون مسافراني که از پاریس به پوئنت

خود را با ایرلاین مرتبط تصدیق و تایید نمایند و این در حالي است که دیگر اطلاعات  19بود نتایج تست کووید 

د. طرح آزمایشي مذکور در خطوط مزبور از سومین هفته ماه شخصي مرتبط با سلامت آنها محرمانه باقي خواهد مان

  آغاز خواهد شد. 2021مارس 

ساعت قبل  ۷2را  19( کووید PCRبایست تست پي.سي.آر. )طبق قوانین جدید، مسافرین برای مقاصد فرادریایي مي

تایید تست خود را در اپلیکیشن از عزیمت انجام دهند. از طریق طرح مزبور، مسافرین قادر خواهند بود تا نتایج مورد 

ها از ها جهت دریافت تاییدیه ارائه نمایند. تصدیق صحت و اعتبار تستگوشي موبایل خود نگه داشته و در فرودگاه

آوری درجهت گیرد. این فنتخریب و غیرمتمرکز صورت ميچین به عنوان تکنولوژی غیرقابلآوری بلاکطریق فن

  گیرد.آنها با قوانین دولت مورد استفاده قرار ميها و تطابق تایید صحت تست

  ، مدیر فروش و بازاریابي شرکت هواپمایي کورس ایر در این باره گفت:(«Julien Houdebineجولین هودبین )»

حفظ سلامتی مسافرین، تضمین حفظ اطلاعات آنها و ارائه تجربه سفري خوشایند به آنها، براي ما از »

گیرد و این سه چالش کلیدي را در نظر می ICC AOKpassاست. اپلیکیشن  اهمیت خاصی برخوردار

 به عنوان شریک امور« MedAire»در این راستا، طرح آزمایشی استفاده از اپلیکیشن مزبور از طرف 
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پزشکی شرکت هواپمایی کورس ایر مورد حمایت و پشتیبانی قرار خواهد گرفت. ما معتقدیم که گسترش 

سفرهاي هوایی آنها سودمند خواهد ها براي مشتریان ما در جهت تسهیل و تسریع و توسعه این آزمایش

  «بود.

  اذعان داشت: MedAire، رئیس و مدیر اجرایي شرکت («Bill Dolnyبیل دولني )»

بسیار خرسندیم که با هدف کمک به مسافرین، براي بازگشت به سفرهاي هوایی از طرح استفاده »

توسط شرکت هواپیمایی کورس ایر حمایت و پشتیبانی  ICC AOKpassآزمایشی از اپلیکیشن 

 2020نمایند، از سپتامبر هایی که از آن حمایت مینماییم. اپلیکیشن مزبور و شبکه گسترده آزمایشگاهمی

تا کنون، رویه و فرایند صدور صدها گذرنامه سلامت را با همکاري خطوط هوایی و فرودگاه هاي مرتبط به 

هم اکنون در انتظار همکاري با شرکت هواپیمایی کورس ایر هستیمتا موفقیت دیگري  اند.انجام رسانیده

را به ثبت برسانیم و قدم دیگري را در راستاي دستیابی به هدف مشترک و بازگشایی دوباره پروازهاي 

 «ایمن برداریم.

  شت:المللي اظهار دا، دبیرکل اتاق بازرگاني بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

 ICC اپلیکیشن  عمیقا مفتخریم که با شرکت هواپیمایی کورس ایر در راستاي استفاده آزمایشی از»

AOKpass فرانس، جزیره مایوت به عنوان -دو-پیتر، رئونیون، فور-ا-در پروازهاي میان پاریس و پوئنت

نماییم. اپلیکیشن مزبور از طریق انجام تست و فرایند دریایی فرانسه مشارکت می-چهار سرزمین فرا

ایم تیجه رسیدهایجاد نموده است. ما به این ن 19پیگیري آن، محیط ایمنی را براي مسافرین در عصر کووید 

رود و استفاده از ابزار دیجیتالی همچون به شمار می 19حل مقابله با کووید که واکسن تنها بخشی از راه

  «گردد.اپلیکیشن مزبور براي متوقف ساختن شیوع ویروس، امري ضروري و حیاتی محسوب می

 

فیت کالاهای گوناگون، همچنین تست و کنترل اس. شامل بازرسي و تایید مقدار، وزن و کیجي.خدمات اصلي شرکت اس. .1

 کیفیت محصولات و عملکرد آنها در برابر استانداردهای مختلف بهداشتي، ایمني و نظارتي است.

 

 

 B2beeMatch با موسس شركت ICC مصاحبه اختصاصي
 

طی  B2beeMatch، موسس شرکت («Karima-Catherine Goundiamکریما کاترین گوندیام )»

( SMEsهاي کوچک و متوسط )باره اهمیت ایجاد شبکه دیجیتالی براي بنگاه، در ICCاي بامصاحبه

  صحبت نمود.

 

7 شماره ■ 1399ماه اردیبهشت  23  ■ دهمچهار سال

 1صفحه          

 

ه ■ 1399ماه بهمن  15  ■ دهمچهار سال          17 شما

 1صفحه 

 

         22 شماره ■ 1399ماه اسفند  20  ■ دهمچهار سال

 1صفحه 

 

6صفحه   
6صفحه   



 

 
 

 
 Karima-Catherineکریما کاترین گوندیام )»ای اختصاصي با (، طي مصاحبهICCالمللي )اتاق بازرگاني بین

Goundiam») موسس شرکت ،B2beeMatch  پیرامون سابقه وی به عنوان یک کارآفرین و چگونگي حمایت و

های کوچک و متوسط از طریق تامین آنها با ابزار و منابع پشتیباني سیاستگذاران و رهبران کسب و کار از بنگاه

 19گیری کووید پیش از همه B2bee Matchسازیعملکرد آنها صحبت نمود. شرکت مقتضي در جهت دیجیتالي

  های کوچک و متوسط بوده است.ردید و هدف آن کمک و پشتیباني از کسب و کار بنگاهتاسیس گ

 ICC’sالمللي )لازم به ذکر است، شرکت مزبور به عنوان یکي از شرکای رسمي مرکز کارآفریني اتاق بازرگاني بین

Centre of Entrepreneurshipوسط در قاره آفریقا سازی پنج میلیون بنگاه کوچک و مت( در کمپین دیجیتالي

 مشارکت خواهد

 

 «(UCP 600مقررات متحدالشكل اعتبارات اسنادي )»معرفي كتاب: 

مقررات متحدالشکل  یبازنگر نیششم(، UCP 600) یکتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسناد زدهمیچاپ س

 یبازنگر نیاست. ا 1933از بدو انتشار آن در سال  (UCP )موسوم به یاعتبارات اسناد

 ونیسیاست. کم يالمللنیب ياتاق بازرگان يبانک ونیسیاز سه سال کار در کم شیب حاصل

که با  سیدر پار 2006اکتبر  25در اجلاس  (ICC) يالمللنیب ياتاق بازرگان يبانک

 ،شد لیتشک يالمللنیب ياتاق بازرگان يرانیا تهیکم کيبان ونیسیاز کم يندگانیحضور نما

 بیمخالف به تصو یرأ کی ياعضا و بدون حت هیموافق کل یرا با رأ  UCP 600 مقررات

 هیآن اول ژوئ یاجرا خیو تار دانرس سیدر پار ICC يبانک ونیسیکم یاعضا یينها

 .شد نییتع 200۷

 :است ریبه قرار ز UCP 600 هینشر 200۷سال  دنظریمهم در تجد نکات

 فت.ای لیماده تقل 39به  ۴9از  UCP مواد تعداد

 .حذف شد دیدر مقررات جد UCP 500 ماده از 5

 .درج شدUCP 600  در مقررات دیماده جد 6

 نگاشته شد. یترتر و روشنبه زبان ساده دیجد مقررات

و شمارگان  رقعيدر قطع ترجمه محمدصالح ذوقي،  «(UCP 600) یاعتبارات اسنادمقررات متحدالشکل »کتاب 

دبیرخانه کمیته ایراني  به توانند با مراجعه حضوریمندان ميعلاقهنسخه منتشر شده است. و پانصد هزار یک

ICC سایت این کمیته و یا از طریق وب( به نشاني اینترنتيwww.icc-iran.com این کتاب را خریداری )

 .نمایند

 

 6صفحه 

 22 شماره ■ 1399ماه اسفند  20  ■ دهمچهار لسا

 1صفحه          

 

 8 صفحه

7 

۷صفحه   


